



Lice'de karakol inşaatında olay: 1 ölü, 9 yaralı



Diyarbakır'ın Lice İlçesi Kayacak Köyü'nde jandarma karakoluna yapımı süren ek inşaatı engellemek isteyen grupla güvenlik güçleri arasında çatışma çıktı. Olaylarda bir kişi öldü, 9 kişi de yaralandı. Lice'de yaşanan olaylar İstanbul'da Kadıköy, Beşiktaş ve Kağıthane'de protesto edildi.

Bölgede yeni karakol yapılmasına karşı çıkanların bir süredir tımandığı gerginlik, bugün Lice'de çatışmaya dönüştü. Lice'ye 20 kilometre uzaklıktaki Kayacak Köyü'nün 200 metre dışındaki jandarma karakolunun ek inşaatına karşı çıkan, aralarında köylülerin de bulunduğu kalabalık grup, bugün öğleden sonra protesto gösterisi düzenledi. Karakol önüne gelen grup, burada inşaatta çalışan işçilere engel olmak istedi. Protestocu gruptan bazıları işçilere taş atmaya başlayınca, gerginlik bir anda tımandı.

ORTALIK SAVAŞ ALANINA DÖNDÜ

Gruptakiler, molotof kokteyli atarak şantiyeye girmek isteyince, güvenlik güçleri gaz bombasıyla müdahale etti. Bu sırada protestocu gruptan bazıları, işçilerin kaldığı çadırları ateşe verdi. Protestocuların karakol inşaatına girmesine engel olmakta güçlük çeken jandarma, uyarı ateşi açtı.

KORKUTAN GERGİNLİK / Foto Galeri

Ortalığın savaş alanına döndüğü olaylar sırasında yaralananlar olduğu belirtilirken, bölgeye ambulanslar ve takviye güvenlik birimleri sevk edildi.

Reuters'a konuşan güvenlik kaynakları, gelen ilk bilgilere göre Lice'deki olaylarda güvenlik güçlerinin protestocular üzerine ateş açması sonucu 1 kişinin öldüğünü, 7 kişinin de yaralandığını söyledi.

ÖLENİN KİMLİĞİ BELİRLENDİ

Lice'de çıkan olaylarda silahtan çıkan kurşunla ölenin 18 yaşındaki Medeni Yıldırım, olduğu belirlendi. Yıldırım'ın Lice Devlet Hastanesi morgunda cenazesinin bu gece ailesine teslim edileceği öğrenildi. Olayın ardından yaralıların sevk edildiği Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde tedavileri devam ederken 2 kişinin sağlık durumunun ağır olduğu belirtildi.

BDP Grup Başkan Vekili Pervin Buldan, BDP İstanbul Milletvekili Sabahat Tuncel ve BDP Genel Başkan Yardımcısı Meral Daniş Beştaş, yaralıları hastanelerde ziyaret ederek doktorlardan sağlık durumları hakkında bilgi aldı.

CİHAN HABER AJANSI: "1 ÖLÜ, 10 YARALI"

Cihan Haber Ajansı da saat 18.45 sıralarında bölgeden geçtiği haberde 2 kişinin yaşamını yitirdiği, 4 kişinin de yaralandığı bilgisini servis etti. Saat 19.51'de haberini güncelleyen Ajans, çıkan olaylarda 1 kişinin öldüğünü, 10 kişinin ise yaralandığını abonelerine duyurdu.



LİCE KANA BULANDI

ZÜMRÜT: "YARALILARDAN ÜÇÜNÜN DURUMU AĞIR"

BDP Diyarbakır İl Eşbaşkanı Zübeyda Zümrüt, hurriyet.com.tr'ye yaptığı açıklamada, olayda hayatını kaybeden

VALİ KIRAÇ: 1 ÖLÜ, 9 YARALI VAR

Diyarbakır Valisi Cahit Kırac, Lice'de çıkan olaylara ilişkin saat 22.00'de yaptığı yazılı açıklamada 1 kişinin öldüğünü, 2'si ağır 9 kişinin de yaralandığını bildirdi.

Kırac, olaylar sırasında bir şahsın da ateş ettiğini belirtti. Vali Kırac, Lice'nin Kayacak Köyü'nde saat 15.00 sıralarında 200-250 kişilik bir grubun tadilatı yapılan karakolda çalışmalarını durdurmak ve protesto etmek istediğini belirterek, şu ifadeleri kullandı: 'Saat 15.30'da yaptıkları basın açıklaması sonrasında grup molotoflu, taşlı, sopalı ve el yapımı patlayıcılarla karakola saldırmış ve akabinde Kayacak Köyü karakolunun tel örgülerini aşmış ve işçilerin bulunduğu barınma çadırını molotof atarak ateşe vermişlerdir. Daha sonra inşaatı işçileri ile güvenlik güçlerini taşlamaya başlamışlar ve sopalarla saldırmışlardır. Bunun üzerine karakolda bulunan güvenlik güçleri tarafından öncelikle gruba dağılımları konusunda yüksek sesle sözlü olarak uyarıda bulunulmuş akabinde grubun dağılmayıp tekrar karakola saldırılarını devam ettirmesi ve bir şahsın silahla ateş etmesi üzerine gazla müdahale edilmiş ve tüm bu uyarılara rağmen grubun dağılmaması üzerine havaya uyarı ateşi açılmıştır.

Kayacak karakoluna yapılan müessif ve tasvip edilmeyen bu saldırı sonrası yapılan tespitte 1 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 2'si ağır 9 vatandaşımız çeşitli yerlerinden yaralanarak hastanelerde tedavi altına alınmıştır. Barış sürecinin

köylülerden birini isminin Medeni Yıldırım olduğunu söyledi. Yıldırım'ın Lice Devlet Hastanesi'nde yaşamını yitirdiğini belirten Zümrüt "3'ü ağır toplam 6 yaralı var. O yaralılar da Diyarbakır Devlet Hastanesi'ne getiriliyorlar. Şu sıralar yoldalar" dedi.

VALİ KIRAÇ: TEYİT ETTİRMEYE ÇALIŞIYORUZ

Diyarbakır Valisi Cahit Kırış, Lice'deki olaylarla ilgili bilgi verirken, Kayacak Jandarma Karakolu'nun yerine yenisinin yapıldığını 200 kişilik bir grubun bunu protesto etmek için inşaat alanına yürüdüğünü söyledi. Protestocular içindeki 50- 60 kişilik bir grubun molotof kokteylleri ve patlayıcılar ile inşaatı saldırdığını ve işçilerin çadırların yaktığını belirten Vali Kırış, "Bu sırada asker uyarı ateşi açıyor ve arbede yaşanıyor. Daha sonra 1 kişinin yaşamını yitirdiği, 2'si ağır 6 kişinin yaralandığı yönünde bilgiler var. Bunları teyit edilmiş bilgiler değil, bunu araştırıyoruz" dedi.

bölgemizde meydana getirdiği olumlu iklim ile yeni yatırımların, turizm potansiyelinin ve huzur dolu yaşamın coşku ile yaşandığı bu ortamı bozmak isteyen kötü niyetli bu tür girişimler nereden gelirse gelsin mutlaka idari ve adli soruşturma sonucu gerekli ceza müeyyidelerine muhatap olacaklardır. Kamuoyu ve halkımız sülh ve sükun içerisinde yapılmakta olan soruşturmaların sonucunu beklemelidirler. Hayatını kaybeden vatandaşımıza

İSTANBUL'DA 'LİCE' PROTOSTOSU

Öte yandan Lice'de yaşanan olaylar Kadıköy, Beşiktaş ve Kağıthane'de protesto edildi. Kadıköy Yoğurtçu Parkı'nda toplanan gruplar, Kuşdili Caddesi'nden Boğa Heykeli önüne yürüdü. Ellerinde taşıdıkları döviz ve pankartlarla Lice'de yaşanan olayları protesto eden gruplar çeşitli sloganlar attı. Boğa Heykeli önünde protestolarını sürdüren gruptakiler, daha sonra Yoğurtçu Parkı'na geri döndü. Beşiktaş Abbasağa Parkı'nda toplanan bir başka grup ise Beşiktaş Köyiçi Meydanı'ndaki Kartal Heykeli'ne yürüdü. Çeşitli sloganlar atan gruptakiler, daha sonra buradan ayrıldı. Kağıthane Nurtepe Mahallesi'nde toplanan bir grup da sloganlar eşliğinde Lice'de yaşanan olayları protesto etti.